
  

UCHWAŁA NR XI/118/19 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIV/80/07 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 4 września 2007r. w sprawie 

kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Sława 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 

(t. j. Dz. U. 2018.967 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. 2019.506 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/80/07 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 4 września 2007r. w sprawie kryteriów 

i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez 

Gminę Sława, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale 2 Sposób podziału środków, w § 2 ust. 1 po wyrazach „w wysokości” dodaje się wyrazy „co 

najmniej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

Przewodniczący Rady 

Sławomir Mazur 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 29 sierpnia 2019 r.

Poz. 2306


		2019-08-29T13:13:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




